PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUI
Todos juntos por

SARAPUI
Pago Municipal Prefeito "Argemiro  Holtz"

GOVERNO MUNICIPAL 2017 , 2020

ESTADO  DE SAO PAULO
elP

peg4x141,30.4..% •

LEI ORDINÁRIA N° 1339/2020

"DISPÕE 	 SOBRE

DENOMINAÇÃO DE PRÓPRIO

MUNICIPAL E Dici OUTRAS

PROVIDÊNCIAS."

WE:LINGTON MACHADO DE MORAES, Prefeito Municipal

de Sarapui. Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a  Camara  Municipal de Sarapui aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.  1" Fica denominado "Antônio Albuquerque" a estrada municipal sem

nome no Bairro Várzea de Cima, com inicio na Estrada Municipal Vereador Francisco

Roberto Prestes (-23.659313, -47.881253) e término na Estrada Municipal  Octavio
Tavares de Albuquerque (-23.654382, -47.880829).

Art.  2" Das placas denominativas constarão ás inscrições:

"ESTRADA MUNICIPAL

ANTÔNIO ALBUQUERQUE"

Art.  3" A-. despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por

conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessario.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sarapui, 08 setembro de 2020

OFIC DE REG CIVIL
e

TABELO DE NOTAS DE
SARAPLIt

TAMIRES DAPPELA CORRP.A
5F4.7reolvorr.

AuroPrzADA

0  s  SEI 2020

WELLI  ii  ACHADO DE MORAES
Welligton Machado de Moraes

PREFEITO MUNICIPALPreteitc municipai de SarbPili

fiG 10.705.997-6

Publicada e registrada, na data supra

EDUA 	 A RUIVO

DIRETOR DE ADMINIS  CAO E RECURSOS HUMANOS

ga,t;i

Praça  13 de Marv), 25 - Tel/Fax (015) 3276.1177 — e-mail gabinete@sarapui.sp.gov.br  - CEP 18225-000

	Page 1